
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오송읍

정책: 지역개발

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 오송읍 ~ 강서2동

오송읍 4,172,714 4,069,314 103,400

조 90,000 0 90,000

시 4,082,714 4,069,314 13,400

지역개발 815,125 720,125 95,000

조 90,000 0 90,000

시 725,125 720,125 5,000

지역개발사업 815,125 720,125 95,000

조 90,000 0 90,000

시 725,125 720,125 5,000

소규모주민숙원사업 613,384 608,384 5,000

401 시설비및부대비 613,384 608,384 5,000

01 시설비 610,000 605,000 5,000

◎궁평3리 마을안길 아스콘 덧씌우기공사(L=350

m) 20,000 0 20,000

◎궁평3리 농로포장공사(L=150m) 0 15,000 △15,000

20,000,000원

0원

소규모주민숙원사업(특별조정교부금) 90,000 0 90,000

조 90,000 0 90,000

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

조 90,000 0 90,000

01 시설비 90,000 0 90,000

◎동평1리 배수로 정비공사(L=200m)

50,000 0 50,00050,000,000원

조 50,000 0 50,000

◎공북1리 하수구 정비공사(L=70m)

20,000 0 20,00020,000,000원

조 20,000 0 20,000

◎서평2리 마을안길 아스콘 덧씌우기공사(L=350

m) 20,000 0 20,00020,000,000원

조 20,000 0 20,000

오송생명과학단지조성 및 운영 1,404,510 1,398,510 6,000

오송생명과학단지 관리 1,404,510 1,398,510 6,000

공원 및 녹지관리 1,045,550 1,039,550 6,000

401 시설비및부대비 971,579 965,579 6,000

01 시설비 965,634 959,634 6,000

◎분수대 안전 경사시설 설치

6,000 0 6,0006,000,000원 * 1식

행정운영경비(오송읍) 1,518,840 1,516,440 2,400

기본경비 135,702 133,302 2,400

기본경비 135,702 133,302 2,400

405 자산취득비 2,400 0 2,400

01 자산및물품취득비 2,400 0 2,400

◎사무용의자(실무자) 2,400 0 2,400300,000원 * 8개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 강내면

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 오송읍 ~ 강서2동

강내면 2,085,354 2,084,854 500

자치행정 346,562 346,462 100

일반행정추진 346,562 346,462 100

행정업무추진 16,647 16,547 100

204 직무수행경비 1,300 1,200 100

03 특정업무경비 1,300 1,200 100

◎세무업무담당 1,300 1,200 1001,300,000원

행정운영경비(강내면) 1,093,940 1,093,540 400

기본경비 102,128 101,728 400

기본경비 102,128 101,728 400

405 자산취득비 7,000 6,600 400

01 자산및물품취득비 7,000 6,600 400

◎민원실 이동식서랍장 400 0 400200,000원 * 2개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 옥산면

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 오송읍 ~ 강서2동

옥산면 2,007,743 1,990,043 17,700

자치행정 381,577 355,877 25,700

일반행정추진 381,577 355,877 25,700

통리반장활동지원 138,470 137,750 720

301 일반보상금 138,470 137,750 720

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 138,470 137,750 720

◎이장활동수당 131,920 131,200 720

○기본수당 96,600 96,000 600

○회의참석수당 19,320 19,200 120

96,600,000원

19,320,000원

청사운영관리 26,636 26,036 600

201 일반운영비 23,136 22,536 600

02 공공운영비 20,263 19,663 600

◎면청사 제세공과금 13,347 12,747 600

○상하수도요금 1,272 672 600106,000원 * 12월

복지회관시설운영관리 19,120 17,260 1,860

201 일반운영비 19,120 17,260 1,860

02 공공운영비 16,492 14,632 1,860

◎복지회관제세공과금 10,800 8,940 1,860

○상하수도요금 4,560 2,700 1,860380,000원 * 12월

문화시설물유지관리 83,881 61,361 22,520

401 시설비및부대비 37,966 15,446 22,520

01 시설비 37,966 15,446 22,520

◎옥산생활체육공원 내 편의시설 설치 22,520 0 22,520

○퍼걸러 20,000 0 20,000

○벤치 2,520 0 2,520

10,000,000원 * 2조

420,000원 * 6개

지역개발 560,630 568,630 △8,000

지역개발사업 560,630 568,630 △8,000

소규모주민숙원사업 445,191 453,191 △8,000

401 시설비및부대비 445,191 453,191 △8,000

01 시설비 442,000 450,000 △8,000

◎호죽2리 마을안길 가드레일 설치공사(L=200m)

12,000 0 12,000

◎오산1리 쉼터설치 및 주변정비공사 0 20,000 △20,000

12,000,000원

0원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복대1동

정책: 주민 삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 오송읍 ~ 강서2동

복대1동 1,128,464 1,123,489 4,975

주민 삶의 질 향상 339,416 338,416 1,000

아름다운 마을조성 339,416 338,416 1,000

청사환경개선 14,748 13,748 1,000

201 일반운영비 14,748 13,748 1,000

02 공공운영비 12,948 11,948 1,000

◎냉난방기(2대) 수리 1,000 0 1,0001,000,000원

행정운영경비(복대1동) 789,048 785,073 3,975

기본경비 90,765 86,790 3,975

기본경비 90,765 86,790 3,975

201 일반운영비 46,360 42,385 3,975

02 공공운영비 29,099 25,124 3,975

◎우편요금 10,539 8,030 2,509

○등기 8,299 5,790 2,509

◎전기요금 16,430 14,964 1,466

○초과료 8,666 7,200 1,466

1,930원 * 4,300통

75원 * 9,628kw * 12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복대2동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 오송읍 ~ 강서2동

복대2동 775,846 774,046 1,800

주민삶의 질 향상 188,629 186,829 1,800

아름다운 마을조성 188,629 186,829 1,800

주민자치센터 운영 41,900 40,100 1,800

405 자산취득비 1,800 0 1,800

01 자산및물품취득비 1,800 0 1,800

◎주민자치프로그램용 의자 1,800 0 1,80030,000원 * 60개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가경동

정책: 주민 삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 오송읍 ~ 강서2동

가경동 1,144,953 1,141,358 3,595

주민 삶의 질 향상 356,570 354,570 2,000

아름다운 마을조성 356,570 354,570 2,000

주민생활 지원 296,931 294,931 2,000

405 자산취득비 2,600 600 2,000

01 자산및물품취득비 2,600 600 2,000

◎방역용 소독기 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1대

행정운영경비(가경동) 788,383 786,788 1,595

기본경비 86,769 85,174 1,595

기본경비 86,769 85,174 1,595

201 일반운영비 44,109 42,514 1,595

02 공공운영비 25,914 24,319 1,595

◎우편요금 7,882 6,917 965

○등기 4,825 3,860 965

◎전기요금 16,232 15,602 630

○초과료 8,100 7,470 630

1,930원 * 2,500통

75원 * 9,000Kw * 12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉명1동

정책: 행정운영경비(봉명1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 오송읍 ~ 강서2동

봉명1동 729,805 691,805 38,000

행정운영경비(봉명1동) 546,635 508,635 38,000

인력운영비 481,913 443,913 38,000

인력운영비 481,913 443,913 38,000

101 인건비 464,263 426,263 38,000

01 보수 464,263 426,263 38,000

◎기본급 339,407 304,407 35,000

○기본급 315,991 280,991 35,000

-일반직 315,991 280,991 35,000

ㆍ6급 121,609 86,609 35,000

◎수당 72,647 69,647 3,000

○시간외근무수당 29,877 26,877 3,000

-일반직 29,877 26,877 3,000

121,609,000원

29,877,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 강서1동

정책: 행정운영경비(강서1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 오송읍 ~ 강서2동

강서1동 961,852 957,798 4,054

행정운영경비(강서1동) 714,617 710,563 4,054

기본경비 80,953 76,899 4,054

기본경비 80,953 76,899 4,054

201 일반운영비 40,871 39,881 990

02 공공운영비 25,478 24,488 990

◎전기요금 16,932 15,942 990

○초과료 9,540 8,550 99075원 * 10,600kw * 12월

405 자산취득비 4,064 1,000 3,064

01 자산및물품취득비 4,064 1,000 3,064

◎주민상담실 회의용테이블 및 의자 구입 3,064 0 3,064

○회의용테이블 1,104 0 1,104

○회의용테이블 640 0 640

○회의용의자 1,320 0 1,320

184,000원 * 6개

160,000원 * 4개

110,000원 * 12개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 강서2동

정책: 주민 삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 오송읍 ~ 강서2동

강서2동 514,618 513,868 750

주민 삶의 질 향상 131,250 130,500 750

아름다운 마을조성 131,250 130,500 750

청사환경개선 9,627 8,877 750

201 일반운영비 9,627 8,877 750

02 공공운영비 7,827 7,077 750

◎연료비 1,500 750 750150,000원 * 10회


